

収支予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 公益目的事業会計 | 収益事業等会計 | | | 法人会計 | 内部取引 控除 | 合計 |
|---------------|--------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|------------|--------------------|
| | 公1 | 収1 | 他1 | 小計 | | | |
| I 一般正味財産増減の部 | | | | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | | |
| 基本財産運用益 | 7,400,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,400,000 |
| 基本財産受取利息 | 7,400,000 | | | 0 | | | 7,400,000 |
| 特定資産運用益 | 9,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,000 |
| 特定資産受取利息 | 9,000 | | | 0 | | | 9,000 |
| 受取会費 | 134,550,398 | 0 | 3,048,914 | 3,048,914 | 23,188,188 | 0 | 160,787,500 |
| 賛助会員受取会費 | 134,550,398 | | 3,048,914 | 3,048,914 | 23,188,188 | | 160,787,500 |
| 事業収益 | 0 | 4,992,000 | 0 | 4,992,000 | 0 | 0 | 4,992,000 |
| 事業受託収入 | | 4,992,000 | | 4,992,000 | | | 4,992,000 |
| 受取補助金等 | 4,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,500,000 |
| 受取事業支援金 | 4,500,000 | | | 0 | | | 4,500,000 |
| 雑収益 | 40,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40,000 |
| 受取利息・有価証券運用利息 | 40,000 | | | 0 | | | 40,000 |
| 経常収益計 | 146,499,398 | 4,992,000 | 3,048,914 | 8,040,914 | 23,188,188 | 0 | 177,728,500 |
| (2) 経常費用 | | | | | | | |
| 事業費 | 160,133,406 | 4,231,229 | 3,048,914 | 7,280,143 | | 0 | 167,413,549 |
| 役員報酬 | 7,008,000 | 480,000 | 192,000 | 672,000 | | | 7,680,000 |
| 給料手当 | 34,314,670 | 2,743,051 | 586,279 | 3,329,330 | | | 37,644,000 |
| 退職給付費用 | 2,250,094 | 179,397 | 35,772 | 215,169 | | | 2,465,263 |
| 福利厚生費 | 6,266,740 | 488,561 | 112,799 | 601,360 | | | 6,868,100 |
| 旅費交通費 | 11,836,600 | 72,100 | 213,300 | 285,400 | | | 12,122,000 |
| 通信運搬費 | 2,110,346 | 92,271 | 14,383 | 106,654 | | | 2,217,000 |
| 減価償却費 | 971,140 | 2,979 | 18,867 | 21,846 | | | 992,986 |
| 消耗什器備品費 | 69,829 | 214 | 1,357 | 1,571 | | | 71,400 |
| 消耗品費 | 2,317,638 | 75,913 | 37,449 | 113,362 | | | 2,431,000 |
| 修繕費 | 69,829 | 214 | 1,357 | 1,571 | | | 71,400 |
| 印刷製本費 | 6,950,000 | | | 0 | | | 6,950,000 |
| 会議費 | 783,400 | 900 | 305,700 | 306,600 | | | 1,090,000 |
| 光熱水料費 | 5,865,653 | 17,993 | 113,954 | 131,947 | | | 5,997,600 |
| 賃借料 | 16,619,937 | 50,981 | 322,882 | 373,863 | | | 16,993,800 |
| 諸謝金 | 5,961,400 | 3,900 | 324,700 | 328,600 | | | 6,290,000 |
| 租税公課 | 63,000 | 2,000 | | 2,000 | | | 65,000 |
| 図書資料費 | 1,578,200 | 4,200 | 26,600 | 30,800 | | | 1,609,000 |
| 支払負担金 | 300,000 | | | 0 | | | 300,000 |
| 委託費 | 48,770,000 | | | 0 | | | 48,770,000 |
| 会場費 | 1,210,000 | | 300,000 | 300,000 | | | 1,510,000 |
| 雑費 | 4,816,930 | 16,555 | 441,515 | 458,070 | | | 5,275,000 |

収支予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 公益目的事業会計 | 収益事業等会計 | | | 法人会計 | 内部取引 控除 | 合計 |
|-----------------|--------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|------------|--------------------|
| | 公1 | 収1 | 他1 | 小計 | | | |
| 管理費 | | | | | 23,188,188 | 0 | 23,188,188 |
| 役員報酬 | | | | | 2,520,000 | | 2,520,000 |
| 給料手当 | | | | | 1,353,000 | | 1,353,000 |
| 退職給付費用 | | | | | 154,737 | | 154,737 |
| 福利厚生費 | | | | | 599,900 | | 599,900 |
| 会議費 | | | | | 1,000,000 | | 1,000,000 |
| 旅費交通費 | | | | | 1,700,000 | | 1,700,000 |
| 通信運搬費 | | | | | 143,000 | | 143,000 |
| 減価償却費 | | | | | 397,751 | | 397,751 |
| 消耗什器備品費 | | | | | 28,600 | | 28,600 |
| 消耗品費 | | | | | 429,000 | | 429,000 |
| 修繕費 | | | | | 28,600 | | 28,600 |
| 印刷製本費 | | | | | 300,000 | | 300,000 |
| 光熱水料費 | | | | | 2,402,400 | | 2,402,400 |
| 賃借料 | | | | | 6,206,200 | | 6,206,200 |
| 租税公課 | | | | | 160,000 | | 160,000 |
| 図書資料費 | | | | | 50,000 | | 50,000 |
| 委託費 | | | | | 3,100,000 | | 3,100,000 |
| 諸会費 | | | | | 1,900,000 | | 1,900,000 |
| 雑費 | | | | | 715,000 | | 715,000 |
| 経常費用計 | 160,133,406 | 4,231,229 | 3,048,914 | 7,280,143 | 23,188,188 | 0 | 190,601,737 |
| 評価損益等調整前当期経常増減額 | △ 13,634,008 | 760,771 | 0 | 760,771 | 0 | 0 | △ 12,873,237 |
| 当期経常増減額 | △ 13,634,008 | 760,771 | 0 | 760,771 | 0 | 0 | △ 12,873,237 |
| 他会計振替額 | 87,355 | △ 87,355 | | △ 87,355 | | | 0 |
| 税引前当期一般正味財産増減額 | △ 13,546,653 | 673,416 | 0 | 673,416 | 0 | 0 | △ 12,873,237 |
| 法人税・住民税等 | | 72,000 | | 72,000 | 0 | 0 | 72,000 |
| 当期一般正味財産増減額 | △ 13,546,653 | 601,416 | | 601,416 | 0 | 0 | △ 12,945,237 |
| 一般正味財産期首残高 | 635,122,275 | 2,495,133 | | 2,495,133 | 3,383,267 | | 641,000,675 |
| 一般正味財産期末残高 | 621,575,622 | 3,096,549 | 0 | 3,096,549 | 3,383,267 | 0 | 628,055,438 |
| II 指定正味財産増減の部 | | | | | | | |
| 指定正味財産期首残高 | 590,110,858 | | | 0 | | | 590,110,858 |
| 指定正味財産期末残高 | 590,110,858 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 590,110,858 |
| III 正味財産期末残高 | 1,211,686,480 | 3,096,549 | 0 | 3,096,549 | 3,383,267 | 0 | 1,218,166,296 |

公1・・・東北地域における総合的な地域整備並びに地域・産業活性化に関する調査研究、プロジェクトの発掘・支援を行いその成果を各方面に提供するとともに、東北地域の将来を担う人材育成を行うことによって、東北地域の活力向上と持続的な発展に寄与する事業。

収1・・・受託研究 他1・・・賛助会員向け事業

【資金調達及び設備投資の見込みについて】

1. 資金調達の見込みについて
当期中における借り入れの予定は無。
2. 設備投資の見込みについて
当期中における重要な設備投資(除却または売却を含む。)の予定は無。